ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.12.2021 года № 1271

	О внесении изменения                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334                    «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы»» (с изменениями от 04.06.2021 года № 583,                                        от 09.06.2021 года № 599, от 06.08.2021 года № 759, от 07.10.2021 года                   № 965, от 17.12.2021 года № 1231, от 17.12.2021 года № 1233), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2  к указанной Программе (подпрограмма «Другие общегосударственные вопросы») главу I изложить в следующей редакции:

3

	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Ед.
изм.
	Значения результатов мероприятия муниципальной программы (подпрограммы)
	Объёмы финансирования мероприятий муниципальной программы (подпрограммы), тыс. руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	«I. Безопасный город

	1.
	Администрация КМР
	Поставка, монтаж и установка камер видеонаблюдения
	Да – 1
Нет – 0
	2021
	1
	2021
	-
	-
	175,00
	-
	175,00

	2022
	1
	2022
	-
	-
	100,00
	-
	100,00

	2023
	1
	2023
	-
	-
	100,00
	-
	100,00

	2.
	Администрация КМР
	Техническое обслуживание системы видеонаблюдения на территории Карталинского городского поселения
	Да – 1
Нет – 0
	2021
	1
	2021
	-
	-
	25,00
	-
	25,00

	2022
	1
	2022
	-
	-
	88,00
	-
	88,00

	2023
	1
	2023
	-
	-
	88,00
	-
	88,00

	3.
	Администрация КМР
	Предоставление доступа к сети интернет камер наружного видеонаблюдения
	Да – 1
Нет – 0
	2021
	1
	2021
	-
	-
	-
	-
	-

	2022
	1
	2022
	-
	-
	12,00
	-
	12,00

	2023
	1
	2023
	-
	-
	12,00
	-
	12,00

	ИТОГО:

	2021
	-
	-
	200,00
	-
	200,00

	2022
	-
	-
	200,00
	-
	200,00

	2023
	-
	-
	200,00
	-
	200,00»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин